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گروه علمی و آموزشی- پنجمین 
نشست از سلسله نشست های گفت وگوی 
هفتــه با هدف ایجــاد ارتباط و تعامل دو 
ســویه بیــن وزارت آموزش وپرورش و 
دستگاه های مختلف کشــور با موضوع 
گفتگو بر محور تحول با حضور جمشید 
انصاری، معــاون رئیس جمهور و رئیس 
ســازمان امور اداری و استخدامی کشور، 
اعضــای شــورای معاونــان و مدیران 
کل اســتان ها و روســای ۷۶۰ منطقــه 

آموزش وپرورش کشور برگزار شد.

ســهمیه جذب در دانشگاه ها، 
متناسب با نیاز آموزش و پرورش 

است
در این نشست محسن حاجی میرزایی، 
وزیر آموزش و پرورش با اشــاره به اینکه 
آموزش و پرورش مجموعه بزرگی است 
که فصل مشــترک بسیاری با سازمان ها و 
موسســات مختلف دارد و هرچه زمینه 
همکاری را بهبود ببخشــیم برای تحقق 
ماموریت هــا بهتر تــاش خواهیم کرد، 
اظهار کرد: شبکه آموزشی دانش آموز که 

فعال شــد امکان ارتباط زنده ما با مناطق 
مختلف آموزش و پرورش برقرار اســت 
و مســائل و مشکات این مناطق تعیین و 

جمع بندی شد.
او ادامه داد: همچنان که گفته شــد 
اقدامات خوبی برای جذب نیروی انسانی 
آموزش و پرورش همچنین ترمیم حقوق 
معلمان انجام شد و جمع بندی کلی در این 
نشست بر این شد که برای تحقق کیفیت 
بهتر و دسترســی مطلوب تر در آموزش و 
شرایط همکاران فرهنگی همکاری ها را 

توسعه دهیم.
وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: 
متناســب با نیاری موجود نیرو تخصیص 
می یابد نیرویی که برای آموزش و پرورش 
فعال الست منحصرا نیرو هایی نیست که از 
طریق دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی 
جذب می شود و مجموعه ای از نیرو های 
حق التدریس هســتند که قانون درمورد 
آن هــا وجود دارد و با احتســاب آن ها به 
میزانی که ســهیمه اختصاص داده شــده 

است کار درست است.

برای تامین نیروی انســانی 
شــروع ســال تحصیلی مشکلی 

نداریم
او ادامه داد: به محض آنکه نیرو های 
پیرامون آموزش و پرورش تعیین وضعیت 
شــدند، نیروی جدید اختصاص خواهد 
کرد و برای تامین نیروی انســانی شروع 
ســال تحصیلی مشــکلی نداریم و اینکه 
گفتیم نیاز به ۱۹۷ هزار نیرو داریم به جهت 
آن اســت که ملزم هستیم از نیرو های حق 
التدریبسی که شاغل هستند و تا قبل از ۹۱ 

بــا ما همکاری می کردند و قانون در مورد 
آن ها حکم دارد، استفاده کنیم و امسال ۲۵ 
هزار نفر آنها تعیین وضعیت می شــوند 
و مابفی در ســال های بعد تعیین تکلیف 

می شوند.
حاجی میرزایی اظهــار کرد: برای 
آموزش حضوری اصل بر این اســت که 
آموزش حضوری باشد بنابراین هر جایی 
که پروتــکل اجازه دهــد کار حضوری 
خواهد بود و در مناطقی تعداد توزیع کنیم 
بین روز های هفته باشد کاس حضوری 

باتشــد، اما در جایی که امکان حضوری 
نیســت باید از طریقی آموزش باشــد که 
روش های جایگزین آن آموزش تلویزیون 

و شبکه شاد است.
وزیر آموزش و پرروش اظهار کرد: 
بــرای دانش آموزان هیــچ دانش آموزی 
ملزم نیســت از طریق شاد آموزش ببیند و 
هرکس دسترسی دارد، امکان بهره مندی 
از این ظرفیت برای او وجود دارد و هدف 
ما آموزش همه دانش آموزان لازم التعلیم 
اســت.  حاجی میرزایی درباره اســتفاده 
غیر از سامانه غیربومی گفت: سامانه شاد 
بومی است و استانداردهای لازم را دارد و 
استفاده از پیام رسان خارجی ممنوع است.
برگــزاری هیات مذهبی نباید 

در امر آموزش اختلال ایجاد کند
وزیــر آموزش و پــرورش درباره 
برگزاری هیات مذهبی در مدارس گفت: 
ستاد ملی مبارزه با کرونا از ما خواسته است 
در بعضی مناطق که شرایط مناسب است 
از مدارس استفاده شود ما موافقت کردیم 
ضمــن آنکه نباید اختالی در امر آموزش 
ایجاد شود چراکه مدارس از ۱۵ شهریور 

دایر خواهد بود.
تعیین تکلیف افزایش ســقف 

سنی ورود به دانشگاه فرهنگیان

حاجی میرزایی درباره تعیین تکلیف 
آموزشیاران نهضت گفت: پذیرفته شدگان 
باید بعد از طی دوره آموزشی در دانشگاه 
فرهنگیان شرکت کنند و براساس امتیازات 
کســب شــده به تدریج تعیین وضعیت 
می شــوند.  او درباره توافقات انجام شده 
با رئیس سازمان امور اداری استخدامی در 
جلسه برگزار شده گفت که نحوه حقوق 
نیرو های قرار دادی و کاهشــی که وجود 
داشته اســت، مورد توجه قرار گرفت  و 
براساس اعام آقای انصاری نباید حقوق 
آن ها کم شود و بایدبه طور خاص بررسی 
شود و اگر اشکالی است، رفع خواهد شد.
وزیــر آموزش و پــرورش درباره 
افزایش ســقف ســنی ورود به دانشگاه 
فرهنگیان با بیان اینکه ســن جذب معلم 
برای تمام ســال های گذشته ۲۲ سال بود 
و یک ســال ۲۴ سال شد، گفت: با وجود 
این همکارانم در بخش آموزشــی اعتقاد 
دارند کسی که در ۱۸ سالگی دیپلم بگیرد 
تا ۲۲ سالگی چند بار فرصت داشته است 
تا  همه ســاله در آزمون ها شرکت کند و 
دوباره فرصت دادن موضوعیت ندارد اما 
باز هم به همکارانم محول کردم تا موضوع 
را بررســی کنند و اگر اقتضا کند افزایش 

سقف سنی داشته باشیم.   

استفاده از سامانه غیربومی در 
آموزش مجازی ممنوع است

  حاجی میرزایی گفت: ســامانه شــاد یک ســامانه بومی است و استاندارد های لازم را دارد بنابراین اســتفاده از سامانه غیربومی ممنوع و 
غیرقانونی است.

وزیر آموزش و پرورش:

شرکت آریا اطلس کیش
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه علمی و آموزشــی- رئیس 
ســازمان ســنجش گفت: برای برگزاری 
کنکور روز های چهارشنبه، ۲۹ مرداد و شنبه 

اول شهریور دانشگاه ها تعطیل می شوند.
ابراهیــم خدایــی، رئیس ســازمان 
سنجش آموزش کشور در نشست روسای 
دانشــگاه ها با موضوع "هماهنگی جهت 
برگزاری مطلوب کنکور سراسری" درباره 
برگــزاری کنکور سراســری گفت: برای 
برگزاری کنکور روز های چهارشــنبه، ۲۹ 
مرداد و شنبه اول شهریور دانشگاه ها تعطیل 
می شــوند. او افزود: فقط افرادی که اجازه 
رســمی از سازمان سنجش آموزش کشور 
دارند، می توانند وارد حوزه شوند. اصل اول، 

آرامش داوطلبان و بعد بازرسی  است.
خدایی ادامه داد: به بازرســان وزارت 
بهداشــت تاکید کرده ایم که بازرســی از 
حوزه ها را قبــل از برگزاری انجام دهند تا 
آرامش داوطلبان در جلســه کنکور حفظ 
شــود. او یادآوری کــرد: پنجاه و هفتمین 
آزمون سراسری طی روز های، ۲۹، ۳۰ و ۳۱ 
مرداد و اول شهریور با شرکت یک میلیون و 

۱۴۶ هزار نفر برگزار می شود.
خدایــی ادامه داد: ایــن آزمون طی ۴ 
روز برگزار خواهد شد. ۵۸ درصد شرکت 
کنندگان خانم و ۴۲ درصد آقا هســتند. این 
آزمون در ۳۹۲ شــهر و ۳ هزار و ۳۰۰ حوزه 
امتحانی برگزار می شود در حالی که در سال 
گذشته ۲ هزار و ۱۰۰ حوزه امتحانی داشتیم.

معاون وزیر علوم تصریح کرد: عوامل 
اجرایی که امســال اســتفاده کرده ایم از ۷۵ 
هزار نفر ســال ۹۸، به ۱۷۵ هزار نفر رسیده 
است. امسال با کمک نهاد سیاست گذاری 
مصلی ها و وزارت ورزش و جوانان تعداد 
۱۰ مصلی و ۴۸ سالن به حوزه های برگزاری 

آزمون اضافه شد.
رئیس ســازمان سنجش بیان کرد: در 
حوزه ها حداقل فاصله یک و ۸۰ متر رعایت 
شده است. با توجه به کمک همه دستگاه های 
کشوری و لشکری توانستیم اقدامات لازم 
برای برگزاری آزمون سراســری را اجرایی 
کنیم. در بحث برگزاری برخی دســتگاه ها 
فضای فیزیکی و برخی نیروی انســانی و 

مواد بهداشتی در اختیار ما قرار دادند.

کمک نیروی های بســیج برای 
مدیریت ازدحام در حوزه ها

رئیس ســازمان سنجش در ادامه بیان 
کرد: برای حوزه ها و زمان برگزاری آزمون، 
سه فرآیند در نظر گرفته ایم ابتدا اینکه زمان 
ورود داوطلبــان را زیاد کرده ایم تا ازدحام 
زیاد نشــود؛ دوم اینکــه در داخل حوزه ها 
پروتکل های بهداشــتی رعایت می شود و 
ســوم اینکه در خروج از حوزه ها با دستور 
العمل هایی که تهیه می شــود داوطلبان به 
صــورت تدریجی از حوزه هــای خارج 
می شــوند. خدایی اضافه کرد: برای تکریم 
خانواده ها و داوطلبان از سازمان بسیج کمک 
گرفته ایم تا به عنوان همیار آزمون کمک کنند 
که فاصله اجتماعــی در خروج از حوزه ها 
رعایت شود. معاون وزیر علوم تصریح کرد: 
یکی از نکاتی که برای ما و خانواده داوطلبان 
مهم است، سامتی داوطلبان است. همه باید 
کمک کنیم تا یک محیط سالم و امن از لحاظ 
آزمون و سامتی برای داوطلبان فراهم کنیم. 
داوطلبان و خانواده ها اگر به ما کمک نکنند 
نمی توانیم آزمون را با موفقیت برگزار کنیم. 

ازدحام خانواده ها و ازدحام داوطلبان پشت 
حوزه ها هیچ کمکی به کسب نمره داوطلب 
نمی کند و فقط سامتی داوطلبان را به خطر 
می انــدازد. او به خانوده ها توصیه کرد: اگر 
فرزندشــان را به محل آزمون می رسانند دو 
تا سه کوچه بالاتر پارک کنند و جلوی درب 
حوزه اتراق نکنند. رئیس سازمان سنجش در 
پایان گفت: برای رفاه حال خانواده داوطلبان، 
اگر دانشگاه ها به ما اجازه بدهند، پارکینگ 
دانشگاه را در اختیار مردم قرار می دهیم و یا 
فضای باز این مکان ها را در اختیار آنها قرار 
می دهیم تا در فضای باز بایستند. کل تاش 
ما و همکاران این اســت که بتوانیم فضای 
سالم و امن برای برگزاری آزمون سراسری 

فراهم کنیم.

تعطیلی دانشگاه ها در روز های کنکور
رئیس سازمان سنجش مطرح کرد:

گروه علمی و آموزشــی- در 
کابیــن نیز جزئیات قرمــز رنگ مانند 
دوخت درشــت بخش های پارچه ای 
و چرمی به همراه طراحی اسپرت قرمز 
رنگ نشــانگر آمپر و ... جلب نظر می 

کند.
مدتی قبل هیوندای الانترا ۲۰۲۱ 
را بــه عنوان متفاوت ترین نســل این 
محصــول پرفروش جهانی بطور کامل 

مورد بررسی گرفت.
 N اخیرا تصاویر مربوط به تریم 
لاین این محصول نیز منتشــر شده که 
در مطلب امــروز نگاهی بدان خواهیم 

داشت.
تریــم ان لایــن در محصولات 

هیوندای در واقع بــرای خودروهای 
پرفورمنس بــه کار می رود و اینجا نیز 
الانترای ۲۰۲۱ بــا لوگوی N ظاهری 
تهاجمــی تــر در مقایســه با نســخه 

استاندارد دارد.
تغییرات بامپر بویژه در قســمت 
ورودی های هوا کاما مشخص است. 
در قســمت انتهایی آن نیز یک حالت 
لیپ مانند ایجاد شده که در خودروهای 

اسپرت مورد استفاده قرار می گیرد.
رینــگ هــای ۱۸ اینچی با تم دو 
رنــگ و همچنیــن خروجــی اگزوز 
دوقلودر یک دیفیوزر کوچک از دیگر 

تغییرات همراه N لاین است.
در کابین نیز جزئیات قرمز رنگ 

مانند دوخت درشت بخش های پارچه 
ای و چرمی به همراه طراحی اســپرت 
قرمز رنگ نشــانگر آمپر و ... جلب نظر 

می کند.
محصــول  ایمنــی  امکانــات 
اســتاندارد اینجا نیز حضور دارند مانند 
هشدار برخورد از جلو و عقب، هشدار 
خروج از خط و دســتیار حفظ خودرو 
بیــن خطــوط، نوربــالای اتوماتیک، 

نمایش نقاط کور دید راننده و...
پیشرانه؛ مهمترین اتفاق!

مــدل های غیــر هیبریــدی نیز 
در تریــم های اس ایــی، اس ایی ال و 
پریمیوم ارائه خواهند شد. این مدل ها 
از موتور ۲ لیتری ۴ سیلندر استفاده می 

کنند.
 میــزان خروجــی نیــز 
همانند مدل ۲۰۲۰ الانترا 

برابر با ۱۴۷ اسب بخار و گشناور برابر 
با ۱۳۲ پوندفوت خواهد بود.

الانترا ۲۰۲۱ یک تریم هیبریدی 
هم دارد که در آن از پیشرانه ۱.۶ لیتری 
۴ ســیلندر که با یک موتور الکتریکی 
هماهنگ شــده، اســتفاده شده است. 
مجمــوع خروجی خودرو برابر با ۱۳۹ 
اسب بخار است. گشــتاور نیز برابر با 

۱۹۵ پوند فوت محاسبه شده است.
الانتــرا ۲۰۲۱ هیبریدی برای هر 
۱۰۰ کیلومتر در حالت ترکیبی ۴.۷ لیتر 
ســوخت مصرف می کند که عدد قابل 

توجهی است.
امــا هیوندای در مــدل N لاین 
همه چیز را یک پله بالاتر برده تا میزان 
خروجی موتور ۱.۶ لیتری توربوشارژ 
۴ ســیلندر این محصــول برابر با ۲۰۱ 
اسب بخار و گشتاور برابر با ۲۶۵ نیوتن 

متر)۱۹۵.۲ پوندفوت( باشد. 
ایــن مجموعه با جعبــه دنده ۶ 
سرعته دســتی یا به انتخاب مشتری ۷ 
ســرعته دوکاچه اتوماتیک هماهنگ 

خواهد شد.
سیســتم تعلیق نیــز ویژگی 
های اســپرت بیشــتری را همراه 
خــود دارد. در محــور جلو نیز از 
ترمزهای بزرگ تری استفاده شده 

است.
قیمــت دقیق ایــن خودرو 

هنوز مشخص نشده است.

هیوندای الانترا N مدل 2021
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گروه علمی و آموزشی- "نیکی 
اشعری" مهندس ایرانی الاصل دانشگاه 
کالیفرنیا ســن دیگو یــک لباس فضایی 
جدید برای ناســا طراحی کرده اســت 
که قادر اســت فضانوردان را در شرایط 
ریزگرانش ســالم نگه دارد و در واقع این 
لباس فشار منفی می تواند به کاهش اثرات 
مخرب قرار گرفتن در شــرایط بی وزنی 

کمک کند.
مــا از تحقیقات گذشــته می دانیم 
که قــرار گرفتــن در معرض شــرایط 
ریزگرانش)گرانش یــا جاذبه نزدیک به 
صفــر( می تواند بــه آتروفی یا تضعیف 
عضانی و افزایش فشار داخل جمجمه 
به دلیل مایعات خونی در گردش در مغز 

منجر شود.
اکنون گروهی از محققان دانشــگاه 
کالیفرنیا ســن دیگو به سرپرستی محقق 
ایرانی این دانشــگاه با بودجه ناســا یک 
لباس فضایی فشار منفی طراحی کرده اند 
که به فضانوردان در این امر کمک می کند.

این "لباس گرانشی سیار" فشارهای 
منفی به پاهای فرد پوشــنده وارد می کند 
و خون در آنجــا به جریان می اندازد. اما 
ممکن است چرایی این مسئله برای شما 
ســوال باشد و تعجب کنید. در پاسخ باید 
گفت که روی ســیاره زمین، وقتی که ما 
ایســتاده ایم، نیروی جاذبــه بر ما اعمال 
می شــود و سیستم گردش خون ما خون 
بیشتری را به سمت پاها می کشد و سیستم 
عروقی ما چون انتظار این را دارد، تاش 

می کند آن را کاهش دهد، حال چه نیروی 
جاذبه باشد چه نباشد.

این در واقع یکی از دلایلی اســت 
که وقتی ساعت های طولانی می خوابیم، 
ســردرد می گیریم، زیرا تورم به ســبب 
اجتماع مایعات به راحتی در مغز ما ایجاد 

می شود.
بنابراین محققان کاری کرده اند که از 
طریق تولید یک "نیروی واکنش زمینی" 
مصنوعی، اثرات مضر ناشی از ریزگرانش 

مانند کاهش تراکم عضات و استخوان به 
حداقل برسد.

این لباس انعطــاف پذیری لازم را 
به فضانــوردان برای انجام وظایف مورد 
نظر خود در هنگام مســتقر شدن در یک 
فضاپیما می دهد و از آنجا که این لباس می 
تواند در طول فعالیت های روزانه پوشیده 

شود، خدمه آسیب کمتری می بینند. 
محققان می گویند: بــا این لباس، 
فضانوردان می توانند ضمن انجام وظایف 
روزمره خود، آزادانه در ایســتگاه فضایی 

معلق شوند. 
ایــن لباس فضایی با یک سیســتم 
خاء ســیار کار می کند که تحرک کامل 
و کنترل توسط کاربر را تضمین می کند. 

محققان همچنین ادعا می کنند که 
به محض تجاری شــدن ســفر فضایی، 
این لباس می تواند ســامت مسافران و 
گردشگران فضایی آینده را تضمین کند و 
این نوآوری می تواند برای ســفر به مریخ 

کلیدی باشد.

لباس فضایی جدید ناسا را یک ایرانی ساخت

گروه علمی و آموزشی- تصاویری 
از یــک تلویزیون ۱۲۰ اینچی شــارپ با 
وضوح ۸K منتشر شده است. ارتفاع این 
تلویزیون یک و نیم متر اســت. تصاویری 
جدید از نمونه واقعی تلویزیون پرچمدار 
شارپ منتشر شده است.   در حالیکه شیوع 

ویروس کرونا چرخه رونمایی محصولات 
جدید این شــرکت را کند کرده، اما به نظر 
می رســد شــارپ قصد دارد با تلویزیون 
۱۲۰ اینچی ۸K  دوبــاره در بازار قدرت 
نمایی کند. در تصاویر تازه منتشــر شده، 
نســخه واقعی یک تلویزیون با  سایز ۱۲۰ 

اینچ دیده می شود. طبق اطاعات موجود 
ارتفاع این دستگاه ۱.۵ متر است و طراحی 
مینیمالیســتی دارد.   در تصاویــر موجود 
تلویزیون روی یک استند قرار دارد. در این 
دســتگاه از مینی ال ای دی همراه فناوری 
نمایشگر نور پس زمینه QD استفاده شده 

اســت. همچنین با توجه به تصاویر به نظر 
می رســد این تلویزیون ۸K رفرش ریت 
۱۲۰ هرتز، نرخ کنتراستی مشابه پنل های 
او ال ای دی داشــته باشد. تخمین زده می 
شود نســخه های ۶۰ و ۷۰ اینچی دستگاه 

مذکور نیز رونمایی شوند.

تصویر تلویزیون 120 اینچی منتشر شد

گروه علمی و آموزشــی- رئیس 
دانشگاه تهران گفت: آموزش های مجازی 
به علت تجربه اول زمان زیادی را از استادان 
گرفت و این عامل نسبت به بار مالی، هزینه 

زیادتری داشت.
محمــود نیلی احمد آبــادی رئیس 
دانشگاه تهران با اشاره به هزینه آموزش های 
مجازی در این دانشــگاه اظهار کرد: هزینه 
آموزش های مجازی به ۲ قســمت سخت 

افزاری و نرم افزاری تقسیم بندی می شود.
او افزود: در قســمت سخت افزاری 
آمــوزش هــا، لازم اســت تا ســرورها، 
اســتوریج ها و پهنای باند افزایش پیدا کند 
که تاکنون اعداد آن در دانشکده ها استخراج 
نشــده است، باید اتاق ها و کاس های لازم 
را بــرای تصویر برداری، ضبط صدا و ارائه 

درس به شکل الکترونیکی تجهیز کنیم.
نیلــی احمــد آبادی تصریــح کرد: 
برخــی از اســتادان نیازمند بــه تجهیزاتی 
مانند صفحه هــای درز نوری بودند که این 

نیاز را یا خودشــان یا از طریق دانشکده ها 
آن را رفــع می کردند که این عوامل مجموع 
هزینه سخت افزاری  دانشگاه تهران بود و از 
لحاظ زمانی که خود استادان باید برای تهیه 
درز های نوری وقت می گذاشــتند طولانی 
بود. او با بیان اینکه دانشــگاه تهران در ترم 
گذشته به شدت درگیر توسعه زیر ساخت ها 
بود، تاکید کرد: تجهیز کاس ها و توسعه زیر 
ســاخت ها از برنامه های دانشگاه تهران در 
ترم گذشته بود چراکه استادان زمان زیادی را 
برای ارائه دروس وقت می گذاشتند و سالیان 
طولانی آموزش ها به صورت الکترونیکی 

داده نمی شد.
رئیس دانشــگاه تهران ادامه داد: ارائه 
آموزش به دانشجویان و برگزاری امتحانات 
به صورت مجازی در ترم گذشته بسیار وقت 
گیر بود؛ چرا که طراحی سوالات در اینگونه 
آموزش ها ســخت گیر انه تر و مشــکل تر 
نســبت به حضوری بــودن آموزش ها یا 

امتحانات است.

برنامه دانشگاه تهران برای ترم 
جدید به صورت مجازی است

نیلی احمدآبادی درباره برنامه ریزی 
دانشــگاه تهران برای ترم جدید گفت: در 
حال حاضر تصمیم دانشگاه برای ترم جدید 
بــه صورت مجازی اســت؛ چرا که در این 
ترم اباغ شــده است تا تمام اعضای هیئت 
علمی باید از ســامانه های دانشگاه استفاده 
کننــد در حالی که  ترم گذشــته با توجه به 
اینکه آمادگی کامل برای ارائه آموزش ها به 
صــورت مجازی نبود برخی از همکاران از 
ســامانه های دیگر استفاده کردند. او اظهار 
کــرد: پیش بینــی می شــود در ترم جدید 
در دانشــگاه تهران بار ســنگین تری روی 
سامانه های دانشگاه، سرور و سایر امکانات 
دانشــگاه قرار بگیرد؛ بنابراین باید با فرض 
مجازی بودن کاس ها خود را آماده کنیم و 
استادان هم برای اینگونه آموزش ها آمادگی 

کامل را کسب کنند.
رئیس دانشــگاه تهران ادامه داد: اگر 

شرایط مساعدی برای حضور دانشجویان 
در دانشگاه تهران در ترم جدید فراهم بود، 
طبیعتــا کاس ها به صــورت تلفیقی یا در 
صورت اجازه ســتاد ملی مقابله با کرونا به 

صورت حضوری برگزار خواهد شد.
نیلی احمدآبادی اظهار کرد: کاس ها 
از ۲۹ شــهریور برای دانشجویان دانشگاه 
تهران آغاز خواهند شد و برای دانشجویان 
نو ورود هم بســتگی به اعام نتایج کنکور 
توســط سازمان سنجش دارد که پیش بینی 
سازمان سنجش برای اعام نتایج در اواخر 
مهر است؛ در این خصوص منتظر تصمیم 

سازمان سنجش خواهیم بود.

زمان بر بودن آموزش های مجازی بیش از بار مالی 
آسیب زننده بود

رئیس دانشگاه تهران:


